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Adamkowicz Malwina

Baczynski Krzysztof
Banacka Katarzyna
Banaszczyk Kamila
Burchardt Ewa
Cepek Karolina
Chechta Karolina
Chodyna Klaudyna
Chodyna Martyna

. Ciechanski Marek

. Czerniawski Maciej
. Dabro Piotr

. Downar Milena

. Dubicka Martyna

. Gorecka Joanna

. Horbacz Malgorzata
. Jarzynska Dorota

. Jasinska Marta

. Kaczmarek Martyna
. Katuzna Ewa

. Karolkowska Karolina
. Kiarszys Milena

. Knysz Jakub

. Kogut Mateusz

. Kottonowska Elwira
. Kononowicz Tomasz
. Kordyl Lukasz

. Kotwicki Dominik

. Krawczak Pola

. Krystosiak Paulina

. Krzgczkowska Ewa

. Kurp Adam

. Kurpiel Mateusz

. Kuzmicz Marta

. Ledzion Karolina

. Lewicka Matgorzata
. Lisik Karolina

. Lapu¢ Wojciech

. Maciejewska Paula

Lista alfabetyczna rocznika 2011

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

Madun Przemystaw
Majewski Marcin
Malecka Anna
Matusiewicz Aleksandra
Madraszek Sylwia
Michniewicz Karol
Mitek Ewelina
Nowak Tomasz

Olas Rafat

Palega Piotr

Pelczar Andzelika
Pienczakowska Kamila
Rainczuk Amanda
Rakoczy Matgorzata
Rarata Matgorzata
Rasinska Monika
Rokosz Anna

Sagan Mateusz
Stowinska Natalia
Sola Emilia

Sola Jedrzej
Stanistawska Andzelika
Szubert Michat
Swiatek Patrycja
Swiergal Krzysztof
Swirski Przemystaw
Tarnicka Karolina
Tarnowa Justyna
Tron Alicja

Trynks Aneta
Turbak Karolina
Ulan Malgorzata
Uliasz Marcin
Ungerman Barttomiej
Walczak Magdalena
Wojewodka Patrycja
Zapalska Anna
Zielinska Kalina
Zabka Michat
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Acman Remigiusz
Baka Aneta
Bielawski Mateusz
Blacharski Krzysztof
Bryzek Paulina
Budzynska Patrycja
Bus Martyna
Charowski Piotr
Chuchro Marta

. Ciechanowska Martyna
. Czajka Dorota

. Czaprowski Jan

. Dul Bartlomieg;j

. Durkiewicz Matgorzata
. Felich Danuta

. Fojna Beata

. Gatecki Mateusz

. Gembarowska Alicja
. Gibka Agata

. Grynkiewicz Kinga

. Honke Mateusz

. Horbacz Agnieszka

. lwan Justyna

. Jackiewicz Mateusz

. Jasinska Marzena

. Jursza Jakub

. Kaminska Aleksandra
. Kamola Justyna

. Kielan Dominika

. Kole$nikow Zaneta

. Konieczna Beata

. Kotwicki Wojciech

. Kowalczyk Arkadiusz
. Kuchcik Aleksandra

. Kuklinska Klaudia

. Kutak Agata

. Kurowska Maja

. Lewandowska Marta
. Liczbinska Natalia

. Liptak Jakub

. Lis Przemystaw

. Macinska Natalia

. Majchrzak Milena

. Maroszczuk Paulina

. Martyniak Marta

Lista alfabetyczna rocznika 2012

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Maruszewska Daria
Matys Katarzyna
Medunecka Natalia
Moroz Kacper
Moscicka Agnieszka
Ociepa Paula
Olejnik Sabina
Olizarczyk Kajetan
Ostrych Mariola
Panka Patryk
Parzygnat Dariusz
Patryarcha Karolina
Pawluk Kamil

Perka Anna

Pituta Aleksandra
Przepiorka Klaudia
Pulkowska Adrianna
Regulski Pawet
Rokosz Olga
Romejko Joanna
Rudzka Karolina
Rybinski Grzegorz
Sagan Jakub
Skrobinska Laura
Stawek Kacper
Stawicka Agnieszka
Stempien Mateusz
Sulej Kacper
Szabunia Jacek
Szustakiewicz Joanna
Szustakiewicz Szymon
Szymanek Anna
Tlock Paulina

Tuka Karolina
Tumanowicz Hubert
Tyburski Patryk
Walkowiak Patryk
Wasylyk Tomasz
Wieczorek Malwina
Wigctaw Mateusz
Winiarski Adam
Witkowska Agata
Wojcik Norbert
Zdunczyk Mateusz
Zoszczak Karina
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Adamow Bartosz
Afeltowicz Pawel
Baranska Justyna
Baziuk Anna

Bobryk Hanna
Bogdanowicz Remigiusz
Brzozka Agata

Bubacz Paulina
Burchardt Elzbieta

. Danczura Dominik

. Drzewiecka Sylwia

. Dubicka Katarzyna

. Galczak Tomasz

. Halecka Paula

. Humeniuk Emanuel

. lwachniuk Dominika

. Jaztowiec Bartlomiej

. Jesionek Pawel

. Jurczenko Beata

. Jurzysta Anna

. Kaminska Karolina

. Kaminski Marcin

. Ktosowiak Kamil

. Knobloch Adrian

. Knobloch Oskar

. Kole$nikow Monika

. Krystosiak Magdalena
. Kuczynski Mateusz

. Lewandowska Agnieszka
. Lowkiet Sabina

. Maass Marta

. Madun Aneta

. Marcindw Szymon

. Mazur Martyna

. Mazur Paulina

. Moroz Pawel

. Mosigdz Mariola

. Niedzwiedzki Grzegorz

Lista alfabetyczna rocznika 2013

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Olizarczyk Joanna
0Ozga Aleksandra
Pers Aneta
Pienkowski Mateusz
Plociennik Bartosz
Polna Natalia
Proczak Radostaw
Pyrczak Pawet
Rafalczyk Rafat
Rapacz Natalia
Romej Justyna
Roszak Wojciech
Rudzka Aleksandra
Sira Agnieszka
Sobiesiek Maja
Staniszewska Andzelika
Szwacinska Izabela
Szyszkowska Paula
Swiercz Malwina
Swirski Przemystaw
Targosz Marta
Tchurz Anna
Tchurz Sandra
Tomalik Michat
Ulan Natalia
Urbanski Mateusz
Wielgus Alicja
Wijatyk Olga
Wisniewska Andrea
Witas Magdalena
Wyszynska Marta
Zielinski Kacper
Zigba Artur
Zykubek Rafat
Zabinski Michat
Zatobowska Natalia
Zuk Jakub
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Adamczewski Lukasz
Adamoéw Karol

Bibik Jolanta
Domanska Justyna
Dyrdat Patryk
Dziuba Dawid
Dziuba Piotr

Dziubak Klaudia
Gesicka Kamila

. Grzegorczyk Patrycja
. Honke Ewa

. Jackowska Lucyna

. Jadaszewska Klaudia

. Jedrzejczak Katarzyna
. Kartowska Patrycja

. Kicinska Joanna

. Ktosowiak Anna

. Kogut Emil

. Kraus Paulina

. Krawetek Klaudia

. Kuczynska Magdalena
. Kulawiak Klaudia

. Kulczewska Michalina
. Kuzon Rafat

. Latawiec Dawid

. Lisik Marta

. Lowkiet Ewelina

. Maciejewska Agnieszka
. Magdalan Dominika

. Majchrzak Karolina

. Malinowska Magdalena
. Malinowski Mariusz

. Maronski Daniel

. Maziarz Mateusz

. Muszynska Justyna

. Mydto Aleksandra

. Nakonieczna Paulina

. Nazarek Ewa

. Nazarek Martyna

Lista alfabetyczna rocznika 2014

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Niedzwiedzki Marcin
Nizinska Klaudia
Nowakowski Jacek
Olejnik Agnieszka
Pastwa Agata
Piepiora Katarzyna
Piskorz Gabriela
Pituch Ewelina
Piwowarczyk Magdalena
Pizon Mateusz
Pokacka Katarzyna
Przybylska Katarzyna
Rajca Malwina
Rodak Karolina
Romejko Marcin
Saczynski Wojciech
Sierpinski Michat
Skoniecka Marta
Stodkowski Pawet
Smulski Szymon
Sobala Konrad
Sobczak Wojciech
Sobotka Maciej

Sola Szymon

Styka Patryk

Suska Daria

Suszek Emilia

Szulc Patryk
Swigcicki Grzegorz
Tokarska Katarzyna
Wasylyk Aleksandra
Wawrzkiewicz Karolina
Wawrzyniak Anna
Watroba Paulina
Wielgan Magdalena
Zajac Patrycja
Zdunczyk Daniela
Zielonka Paulina
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Adamkowicz Agata
Antoniewski Jacek
Artym Klaudia
Banacka Paulina
Belina Martyna
Charowski Bartosz
Chtopik Aleksandra
Dec Filip
Frankowski Michat

. lwaszko Dawid

. Jarzebski Piotr

. Kalwinek Aleksandra

. Kaminska Marcelina

. Kaminski Kacper

. Kisiel Wiktoria

. Kitlas Marta

. Ktysiak Katarzyna

. Kogut Ewa

. Koralewska Aleksandra
. Kornacka Sandra

. Korniluk Rafat

. Kosinski Radostaw

. Kowalewska Aleksandra
. Krzaczkowski Damian

Lista alfabetyczna rocznika 2015

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Laska Klaudia
Matys Matgorzata
Moroz Kinga
Olejnik Monika
Olizarczyk Bartosz
Pawluk Klaudia
Pieslak Katarzyna
Pieslak Michat
Pietruszczyk Marcela
Popiela Roksana
Przepiorka Patrycja
Rokosz Magdalena
Sarowska Sandra
Sikorska Kamila
Sobczak Katarzyna
Stawiarska Laura
Sucharska Martyna
Szostak Oskar
Szwemmer Milena
Szymanska Martyna
Turkowska Klaudia
Urbanski Kamil
Wtodarczyk Karol
Zarzycki Damian
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Adamowicz Magdalena
Albinska Paulina
Artym Patrycja
Baryluk Anita
Bielawska Sara
Bogunia Krzysztof
Borowiec Paulina
Chatka Kamil

Dudar Artur

. Dudar Monika

. Dziura Aleksandra

. Fojna Szymon

. Gembala Michalina
. Gesikiewicz Aleksandra
. Goryczko Agata

. Goryczko Jacek

. Grifka Barttomiej

. Jaremko Patrycja

. Kaminska Martyna

. Klosinska R6za

. Ktysiak Tomasz

. Kobylt Mateusz

. Kotakowski Bartosz
. Kowalczuk Krystian
. Kowalewska Sandra
. Krystosiak Oliwia

. Krzemien Grzegorz
. Latawiec Kamil

. Lis Agata Zofia

. Macoch Btazej

. Malinowski Maciej

Lista alfabetyczna rocznika 2016

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Masztaler Urszula
Misiejuk Anna
Molska Jagoda
Mosiadz Paulina
Mydto Klaudia
Nikotajczyk Marcin
Obarzanek Jan
Obszynska Paulina
Olek Elzbieta
Pancerz Anna
Pelczar Radostaw
Pirog Kinga
Poniewiera Julia
Puzyrewska Aleksandra
Rapacz Mitosz
Rokosz Sebastian
Siemaszko Maciej
Siwierska Natalia
Sobanska Andzelika
Szo6stak Kamil
Szymanek Agata
Smigasiewicz Sylwia
Swirska Marcelina
Teiss Michat

Tomza Grzegorz
Wezik Dagmara
Wisniewska Anna
Wiséniewska Justyna
Wojewodka Dominika
Zielinska Dominika



Lista alfabetyczna rocznika 2017

Afeltowicz Krzysztof
Batorewicz Daniela
Bejm Patyrycja
Budzynska Paulina
Buryj Elwira

Cichosz Krystian

Ciemnoczotowska Karolina

Czekajewski Mateusz
Danylczak Jolanta
Danylczak Marlena
Dobrowolski Bartosz
Dobrzaniecka Julia
Drapsa Oskar
Frankowski Maciej
Gatan Kacper

Gunera Mateusz
Jabtonski Adrian
Jarzebska Oliwia
Kara$ Paulina
Kondratowicz Martyna
Ksiagzezyk Pawet
Kuzio Klaudia
Ledzinska Klaudia
Lokietek Przemystaw
Moczydtowska Malwina
Moroz Piotr

217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Namaczynski Marcel
Niczman Karolina
Pasek Karolina
Phuciennik Krzysztof
Polny Dawid

Rodak Monika
Romejko Zuzanna
Rozpedowski Filip
Roémmel Karolina
Rudnicka Karolina
Rybinska Oliwia
Salwerowicz Adam
Samer Karolina
Smolinski Marcel
Suska Milena
Szalast Anna
Szczyputkowska Milena
Szkudlarek Mateusz
Urbanski Dawid
Walczak Dawid
Wargocki Rafat
Wasowicz Michalina
Watroba Mateusz
Wtodarz Aleksandra
Zielinski Jakub
Zielinski Lukasz



Lista alfabetyczna rocznika 2018

Adamczewska Ewa

Berna$ Klaudia

Chatka Katarzyna
Cwikta Marcelina
Daniel Aleksandra
Gawryluk Michat
Gongala Kamila

HIlib Aleksandra
Ignacenko Daniel

Iwan Bartosz

Iwaniak Wojciech
Jankowska Paula
Kaminska Marcelina
Kaminski Dawid
Kmie¢ Natalia
Kobylska Sandra
Kondracka Oliwia
Korbutowicz Aleksandra
Kos$ciukiewicz Natalia
Kowalczuk Dominika
Kowalczyk Sylwia
Kruczynska Aleksandra
Krystosiak Patrycja
Krystosiak Wiktoria
Krzaczkowska Karolina
Kuczynska Natalia
Laska Przemystaw
Maciejewski Adrian

29.
30.
31,
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53,
54,
55,
56.

Marciniuk Pamela
Martula Szymon
Michna Malwina
Michno Damian
Mosiadz Patryk
Niczman Zaneta
Odzioba Karol
Papina Mateusz
Pawlowicz Laura
Pobtocka Klaudia
Pospieszynska Anna
Rapacz Michat

Reksa Mateusz

Sagan Julia

Satdak Michat
Sikorska Sabina
Staniszewski Patryk
Stasiak Liwia
Stefanowski Michat
Szczypinski Barttomiej
Szpienik Ewelina
Tarnicka Joanna
Tatarska Agata
Wielesiewicz Monika
Winiarski Grzegorz
Witkowska Aleksandra
Wolniak Matgorzata
Zarzycki Michat
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Lista alfabetyczna rocznika 2019

Arlukowicz Oskar
Bachnicki Dawid

Bas Julia

Borkowska Julia

Bozacki Patryk
Bromberger Gabriela
Buksa Maja

Buszyk Aleksandra
Ciemnoczotowski Mikotaj

. Dabal Joanna

. Dgbrowska Oliwia

. Dobrzaniecka Zofia

. Dziennik Arkadiusz

. Holak Wiktoria

. Iwanicka Oliwia

. Iwanicka Paula

. Katwak Szymon

. Kalwak Zuzanna

. Kisiel Tomasz

. Kowalinska Magda

. Krupinski Barttomie;j
. Lewandowska Aleksandra
. Lepik Natalia

. Lozowska Oliwia

. Lukasik Marcelina

. Machon Sara

. Madun Zaneta

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52.
53.

Majchrzak Marcin
Michatowska Oliwia
Musielska Ewa
Nowicka Paulina
Pastwa Matgorzata
Patrzatek Edyta

Pir6g Kacper

Plewa Paulina
Podlisiecki Dominik
Popiela Julia

Prygiel Gabriela
Przepiorka Magdalena
Rozpedowska Zuzanna
Roézanska Sandra
Rychlicka Wiktoria
Rzepka Magdalena
Samson Agnieszka
Smolinski Dominik
Sobotka Kacper
Stepinska Alicja
Sucha Kinga
Szwarczewska Patrycja
Tarnicki Krzysztof
Urbanska Klaudia
Walkowiak Mateusz
Walach Beata
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Albiniak Natalia
Berezanska Karina
Buszyk Paulina
Cichosz Klaudia
Dabrowska Maja
Deuter Wiktoria
Gostawski Michat
Gross Natalia

Jagietto Julia

. Jakubowska Agata
. Janowska Gabriela
. Jedrasik Jagoda

. Kolej Jakub

. Kornak Karolina

. Krolikowska Natalia
. Kulik Jakub

. Laszuk Damian

. Latocha Grzegorz
. Lucykow Jasmina
. Luszczak Zuzanna
. Majerski Adrian

. Malinowski Jakub
. Mazur Aleksandra

Lista alfabetyczna rocznika 2020

24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

Merta Aleksandra
Michota Adrianna
Nicewicz Natalia
Peczynska Agnieszka
Piskorz Maja
Phluciennik Marcin
Przystupa Dominika
Pulkowska Martyna
Regulska Aleksandra
Rokosz Joanna
Rosiak Martyna
Rosotowska Amelia
Sadowski Bartosz
Stepinska Patrycja
Swirska Katarzyna
Tarnicka Anita
Tlock Marcelina
Wielgus Jakub
Wieliczko Katarzyna
Whnuk Kacper
Wojtowicz Marta
Zalewska Klaudia

Zwierzchowska Gabriela
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Lista alfabetyczna rocznika 2021

Babiarz Karolina

Bialas Maja

Dtlugotecka Natalia
Dmochowska Aneta
Dobrowolska Oliwia
Dziadkowska Magdalena
Frymus Kornelia
Iwanczyk Anastazja

Jasinski Radostaw

. Jelenska Karina

. Jozwik Wiktoria

. Kierzkowska Martyna
. Knapek Sandra

. Konstanta Natalia

. Kopaczewska Wiktoria
. Krawetek Jakub

. Krawiec Aleksandra

. Krol Agnieszka

. Luksza Lena

. Marchewka Dominik

21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Marchut Dawid
Michatkiewicz Lucja
Piwowarczyk Paula
Pt6ciennik Kinga
Rajca Jakub

Rapacz Julia
Regulska Wiktoria
Sola Jacek
Sypniewski Sebastian
Szylinska Michalina
Szymanek Zuzanna
Teis Magdalena
Wisniewski Mateusz
Wojnarowska Anita
Woloszyn Jakub
Wotoszyn Sara
Zawadzka Martyna
Zabinska Martyna
Zegota Norbert

Zuk Karol
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Lista alfabetyczna rocznika 2022

Abramczuk Roksana
Antczak Hanna
Baka Kornelia
Bartecki Wiktor
Buksa Aleksandra
Cichosz Natalia
Czuja Roksana
Danowska Lena

Dabro Kacper

. Fojna Filip

. Frankowski Bartosz
. Grabarz Roksana

. Gronowicz Dominik
. Hunicz Karolina

. Jadczyszyn Marcin

. Kedzior Nikola

. Knobloch Daria

. Ksigzczyk Marek

. Kuligowski Kacper
. Lewon Patrycja

. Lapinska Matgorzata
. Lukasik Jan

. Maty Zuzanna

. Mazurek Dominik

25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

Musielska Aleksandra
Omyta Marika

Panka Daria

Pater Karolina

Pieslak Magdalena
Pietrzyk Martyna
Piwowar Natalia
Poberezko Karolina
Pudetko Oliwia

Roézik Iga

Stowinski Jakub
Strycharczyk Natalia
Suwata Karolina
Szulc Zuzanna
Urbanski Fabian
Wierzchowska Natalia
Wilk Martyna
Witkowski Kacper
Wojnarowska Weronika
Wojsz Julia
Wojcicka Amelia
Zajner Nikola

Zurawik Filip
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Lista alfabetyczna rocznika 2023

Adamow Maria
Adamska Aleksandra
Antonowicz Norbert
Banaszczyk Daria
Bogdanowicz Alicja
Borowiec Damian
Checia Julia

Chlib Martyna
Chowanska Marika
Ciechanowski Mitosz
Ciesielska Natalia
Czerenkiewicz Daria
Dajnowski Hubert
Gasiorek Paulina
Gorska Julia
Gruszka Maja
Iwaszko Adrian
Janowicz Jagoda
Jarzab Oliwia

Kalita Agnieszka
Kensik Wiktoria
Kobiatka Weronika
Kowalczyk Wiktoria
Kruszynska Aleksandra
Ksigzczyk Julia

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

Kuchciak Julia
Luczak Wiktoria
Maczan Dagmara
Maty Aleksandra
Michatowska Wiktoria
Michatowski Jakub

Miciukiewicz Magdalena

Morawska Aleksandra
Nachaj Mitosz
Nowicka Natalia
Nowicki Dominik
Pawielunas Szymon
Perzynska Nikola
Przeradzka Paula
Rakoczy Emilia
Saldak Maciej

Sidet Hanna
Siwierska Gabriela
Stepinska Wiktoria
Tyton Klaudia
Walukiewicz Kinga
Wilodarz Maja
Wysocka Maja
Zamojska Amelia
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Lista alfabetyczna rocznika 2024

Bacal Alan Karol
Borowska Kinga
Brzozowska Alicja
Cerkaska Weronika
Choro$ Martyna
Choros$ Roza
Dmochowska Hanna
Dziapa Natalia
Gawryluk Julia

. Gizewska Julia

. Golgbiowska Amelia
. Gural Anna

. Jadaszewski Piotr

. Janowicz Magdalena
. Joniec Piotr

. Jozefko Amelia

. Karau Hanna

. Karpinska Paulina

. Kiarszys Julia

. Kmiecik Jakub

. Kogut Zuzanna

. Kulik Karolina

. Lis Nikola

. Matysiak Patrycja

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

Mich Sandra
Michatowski Bartosz
Nikotajczyk Dawid
Orzechowski Gracjan
Piedo Btazej
Przeradzka Zofia
Rataj Weronika
Serifi Miranda
Serowiecki Adam
Siwinska Dominika
Smolarek Natalia
Sosnowska Nikola
Stasiak Emilia
Sulima Karolina
Szweda Zaneta
Topyto Laura
Tyranska Julia
Wdowik Wiktoria
Wisniewski Wiktor
Wojcik Magdalena
Zaleski Konrad
Zawadzka Gabriela
Zawadzki Oskar
Zegota Szymon



